
Cuenta Pública 2023

Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles

1.- NOMBRE DE LA ENTIDAD MUNICIPAL: MUNICIPIO CHAPA DE MOTA

2.- NÚMERO: 0033

3..

4.- Del 1 de enerx) al 31. de diciembre de 2023

Núm. Inventarío (5)
Nombre del Sien Mueble

(8)

Características

Número de Seríe Estado de Uso del

(11) Bien (12)

Núm. de Factura

(13)

Costo

(Pesos)
Altas 2023 I Bajas 2023

(14) (15)

Fecha del Movimiento
(16)

Comentaríos

(17)

laie

I
eie

■
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PENDIENTE 8CN2340VT1

2023 1FTBR1C88PKA3

S/M S/SS/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

L5290

SIN MODELO

PENDIENTE

S/M

S/M

MP26D4D7

S/S

S/S

S/S

S/S

PENDIENTE

SIN SERIE

8SSB50Z3508211

S/S

C298R100278

30,119.40

1,529,112.00

22,770.00

11,929,00

26,100.00

7,507.00

8,279.00

7,336.00

9,235.00

9,952 80

41,570,00

18,560.00

98,020.00

31/01/2023 se

21/02/2023 SO

31/03/2023 SO

31/03/2023 SO

28/02/2023 SC

27/02/2023 SC

27/02/2023 SC

27/02/2023 SC

31/03/2023 SC

02/06/2023 SC

28/04/2023 SC

17/01/2023 SC

31/01/2023 SC

28/02/2023 SC

31/03/2023 SC

28/04/2023 SC

30/06/2023 SC

30/06/2023 SC

31/03/2023 SC

30/06/2023 SC

30/06/2023 SC



pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

pendiente

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

CHA-0-033-105-002

CHA-0-033-105-003

CHA-0-033-105-004

CHA-0-033-105-006

CHA-0-033-105-012

CHA-0-033-108-02

CHA-0-033-AOO-07

CHA-0-033-D00-04

CHA-0-033-EOO-002

CHA-0-033-EOO-007

CHA-0-033-EOO-010

CHA-0-033-F00-08

CHA-O-O33-FO0-23

CHA-O-O33-FO0-25

) Maquinaria. Otros

i Maquinaria. Otros

mobiliario y equipe

mobiliario y equipe

mobiliario y equipe

mobiliario y equipe

mobiliario y equipe

mobiliario y equipe

mobiliario y equipe

I EQUIPO DE TRAh

I EQUIPO DE TRAN

equipo de compute

1 EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE COM^
EQUIPO DE COMf

MAQUINARIA Y eJ
EQUIPO DE RADii
EQUIPO DE RADIi

EQUIPO DE SEGl^

EQUIPO DE SEGU

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGU

EQUIPO DE SEGU

EQUIPO DE SEGU

EQUIPO DE SEGIh
EQUIPO DE SEGl!

EQUIPO DESEGq
EQUIPO DE SEGlJ
EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

EQUIPO DE SEGL

MOILIARIO YEQU

MAQUINARIA OTF

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

EQUIPO DE TRAN

DOMO PTZ IP 4 megapixel/32X ZC

Repetidor KENDWOOD Modelo TK

eseritorio de 150x60x75, cajón pap

escritorio de 150x60x75. catón pap

escritorio de 150x60x75, catón pap

escritorio de 150x60x75, cajón pap

escritorio de 150x60x75, cajón pap

escritorio de 150x60x75, cajón pap

escritorio de 150x60x75, cajón paP'

REDILA CLAREADA DE MADERA

camión vactor marea international r

computadora lenovo tnnk nea 50A

REDILA CLAREADA DE MADERA

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL E

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL E

RODADORA CON MOTOR A GAS'

DUPLEXER SYSCOM EN VHF, 6

TORRE MOVIL DE VIGILANCIA

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel IM-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

CHALECO BALISTICO nivel lll-A C

COMPUTADORA LENOVO THINK

RODADORA CON MOTOR A GAS'

PATRULLA MARCA TOYOTA HILL

CAMIONETA PICK UP

CAMIONETA TIPO AMBULANCIA'

AUTOMOVIL TSURU GSI

AUTOMOVIL TSURU GSI

AMBULANCIA

AUTOMOVIL SENTRA XE

CAMIONETA TRAIL BLAZER

CAMIONETA PICK UP

CAMIONETA COURIER

AUTOMÓVIL STRATUS

CAMIONETA PICKUP

CAMIONETA RANGER

CAMIONETA

CAMIÓN VOLTEO

Darkfighter

KENDWOOD

INTERNATIONAL

lenovo

sin marca

EPSON

EPSON

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

GIRAMSA

LENOVO

PENDIENTE

TOYOTA

DODGE

CHEVROLET

NISSAN

NISSAN

CHEVROLET

NISSAN

CHEVROLET

CHEVROLET

FORD

DODGE

CHEVROLET

FORD

FORD

INTERNATIONAL

Pendiente

TKRD710K

Sin modelo

sin modelo

sin modelo

sin modelo

sin modelo

sin modelo

sin modelo

sin modelo

í

pendiente

sin modelo

L5290

L5290

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

AZTEC

ALL IN-ONE

PENDIENTE

G84453708

C2510092

l 1HTWGAAT08J67

MP2DWFGY

sin serie

X8GP068523

X8GP068526

PENDIENTE

PENDIENTE

09HLF23DJ009

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE i
PENDIENTE ¡
PENDIENTE !
PENDIENTE |
PENDIENTE ;
PENDIENTE |
PENDIENTE |
PENDIENTE |
PENDIENTE

PENDIENTE !

PENDIENTE ;

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE '
PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE i

PENDIENTE j
MP2DNVED i
PENDIENTE

j MR0CX3DD4R13^
i 387HC16X5TM141

i 1GCFG15X14120Í

1 3N1EB31S6AK315

) 3N1EB3lS9AK3ie

i 1GCGG39K6RF18

! 3N1CB51S32K225

t  1GNDT13S04231C

:  1GCEC14W62Z24

9BFBT32NX17923

:  1B3DL46X02N331

:  1GCEC14W42Z24

• 8AFDT52D676090

3FTDF17201MA8S

: 3HTNAABR12N50

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

INSERVIBLE

104

16E7A0A4-14E3-4

C457

F7076999-B444-4(

F7a76999-B444-4(

F0042593

3562

D775E533-4793-4:

86096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

86096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

B6096

86096

31AEA33B-B64B-¿

F0042918

12B2BC755-09DD

CHM/400/09

AN00502

14900

14898

VM ACTA DE CABILDO

U 07375 I

22,796.32

63.093,01

9,103.00

9,103.00

9,103,00

9,103.00

9,103.00

9,103.00

9,103 00

60,000.00

2,350.000 00

37,835.00

60.000 00

8.066.37

8.066.38

9,61000

10,662.72

1,204,457.00

21,008.61

21,008.61

21,008.61

21,008 61

21,008.61

21,008.61

21.008.61

21.008.61

21,008.61

21,008.61

21,008.61

21,008.61

21,008.61

21,008.61

21,008 61

21,008,61

21,008 61

21,00861

21,008 61

21,00861

21,008.61

21,008.61

21,008.61

21,008,61

21,008,60

21,008.60

41,468.93

9,610.00

767,340.00

35,000.00

223,990.00

112,700.00

112,700 00

65,000.00

131,588.75

420,490.00

178,900.00

95,000.00

146,953 44

178,900.00

144.500 00

73.000 00

145,000.00

29/08/2023 SC

17/08/2023 SC

08/09/2023 SC

08/09/2023 SC

08/09/2023 SC

15/09/2023 SC

19/09/2023 SC

19/09/2023 SC

19/09/2023 SC

15/09/2023 SC

01/09/2023 SC

30/09/2023 SC

31/08/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

06/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

31/10/2023 SC

30/11/2023 SC

30/11/2023 SC

21/12/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC

30/05/2023 SC
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